

Årsredovisning

FuktCom AB

556634-6358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Olsson
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk fuktundersökning, utveckling och försäljning av mätmetoder och mätapparater inom bygg- och laboratoriebranschen. Detta är bolagets tjugotredje räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har varit god trots lågkonjunktur och oroligheter i vår omvärld. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	6 118	6 489	5 402	7 736	4 901
Resultat efter finansiella poster	737	636	255	1 504	1 149
Kassalikviditet %	301	388	427	492	469
Soliditet %	72	76	78	77	78
Avkastning på eget kapital %	17	15	6	33	30

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 272 136	578 098	2 950 234
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		578 098	-578 098	0
- Årets resultat			565 413	565 413
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 350 234	565 413	3 015 647

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 350 234
<i>Årets resultat</i>	<i>565 413</i>
<i>Summa</i>	<i>2 915 647</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 415 647
<i>Summa</i>	<i>2 915 647</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 117 978	6 489 294
Övriga rörelseintäkter	222	8 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 118 200	6 497 359
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 160 650	-2 573 087
Övriga externa kostnader	-987 700	-1 007 176
Personalkostnader	2 -2 243 840	-2 286 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 320	-81 204
Summa rörelsekostnader	-5 408 510	-5 947 515
Rörelseresultat	709 690	549 844
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-14 174
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 162	47 156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	54 073
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 250	-926
Summa finansiella poster	26 912	86 129
Resultat efter finansiella poster	736 602	635 973
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 303	22 443
Förändring av överavskrivningar	-8 160	81 204
Summa bokslutsdispositioner	-6 857	103 647
Resultat före skatt	729 745	739 620
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164 332	-161 522
Årets resultat	565 413	578 098

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 281	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 281	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 353 181	1 143 181
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 353 181	1 143 181
Summa anläggningstillgångar		1 418 462	1 143 181
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		505 860	481 626
<i>Summa varulager m.m.</i>		505 860	481 626
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		351 786	623 449
Övriga fordringar		100 388	11 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 875	353 606
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		760 049	988 241
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 321 594	2 988 906
<i>Summa kassa och bank</i>		3 321 594	2 988 906
Summa omsättningstillgångar		4 587 503	4 458 773
SUMMA TILLGÅNGAR		6 005 965	5 601 954

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 350 234	2 272 136
Årets resultat	565 413	578 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 915 647	2 850 234
Summa eget kapital	3 015 647	2 950 234
Obeskattade reserver	5	
Periodiseringsfonder	1 626 534	1 627 837
Ackumulerade överavskrivningar	8 160	0
Summa obeskattade reserver	1 634 694	1 627 837
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	232 313	219 057
Skatteskulder	47 705	42 327
Övriga skulder	437 682	401 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	637 924	360 983
Summa kortfristiga skulder	1 355 624	1 023 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 005 965	5 601 954

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets principen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsperiod har tillämpats: Inventarier 5 och 8 år, bilar 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31

2024-08-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Inventarier och bilar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 168 708

1 168 708

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

81 601

-

Utgående anskaffningsvärden

1 250 309

1 168 708

Ingående avskrivningar

-1 168 708

-1 087 504

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-16 320

-81 204

Utgående avskrivningar

-1 185 028

-1 168 708

Redovisat värde

65 281

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 143 181

1 476 545

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

210 000

240 000

Reglerade fordringar

-

-573 364

Utgående anskaffningsvärden

1 353 181

1 143 181

Ingående nedskrivningar

-

-54 073

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar

-

54 073

Utgående nedskrivningar

-

0

Redovisat värde

1 353 181

1 143 181

Marknadsvärde långfristiga fordringar 1 484 240 1 277 933

Not 5	Obeskattade reserver	2025-08-31	2024-08-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder/ack avskrivningar ö plan</i>			
	Beskattningsår 2019	-	266 303
	Beskattningsår 2020	421 234	421 234
	Beskattningsår 2021	266 300	266 300
	Beskattningsår 2022	413 000	413 000
	Beskattningsår 2024	261 000	261 000
	Beskattningsår 2025	265 000	-
	Ack. avskrivn. över plan: Inventarier och bilar	8 160	-
	Redovisat värde	1 634 694	1 627 837
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 342 247 kronor. Fg år 342 965 kronor.			

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 7 **Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efterfrågan på bolagets tjänster samt produkter är fortfarande god och omsättningen har ökat första tertialet med 40 %. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karin Olsson

Karin Olsson

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-25

Niclas Frank

Niclas Frank

Auktoriserad revisor
